Població PALAU SOLITA I PLEGAMANS	08184	629099624
PLAZA MAJOR CAN MAIOL	Codi postal	Telèfon
Domicili de notificació		
Nom i cognoms/Nom de l'empresa, associació, comu AAVV Y PROPIETARIOS CAN MAIOL	G62408422	
Ajuntament Palau-solità i Plegamans		

## DTO SEGURIDAD CIUDADANA

Por la presente ponemos en conocimiento de este departamento que últimamente se reunen habitualmente desde las 20h hasta la madrugada los viernes y fines de semana jóvenes ajenos a esta urbanización con sus motos y vehículos, efectuando gran escándalo por lo que provoca las quejas del vecindario.

Se da la circunstancia de que a un vecino que habitualmente dejaba su vehiculo desde hace años le ha sido sustraido en la última semana diversos objetos de su interior rompiendo los cristales de la furgoneta.

Se comenta con temor entre el vecindario que estas reuniones o corrillos de jóvenes sea para la compra-venta y consumo de sustancias no saludables.

## **PIDO QUE**

Es por ello, que para evitar posibles focos de delincuencia, pedimos que la guardia urbana patrulle las confluencias de las calles Cami de la Serra con Avd Minerva y Avd Montseny.

Palau-solitá i Plegamans 8 de Octubre del 2007

Signatura



## ASOCIACION DE VECINOS Y PROPIETARIOS CAN MAIOL

AVD MINERVA 15 . CAN MAIOL . TEL 630515289 08184 PALAU-SOLITA I PLEGAMANS (BARCELONA)





En cas de representació d'empreses, associaci	ons, comunitats, etc.	
Nom i cognoms de la persona que firma		DNI/NIF
CARLOS INFANET FELIU		37790655 E
D'acord amb la Llei Orgànica 15/1999 de Protecció de Dades de Caràcter F	'ersonal, l'informem què les seves da	des seran incorporades al fitxer automatitzat de Registre d'entrades i sortides o resolució de la seva sol·licitud. El Responsable dels fitxers és l'Ajuntament
Palau-solità i Plegamans i podrà dirigir-se a les Oficines Municipals per exe	rcir els seus drets d'accés, rectificació	ó i cancel·lació de les seves dades personals.
Plaça de la Vila, 1 - 08184 Palau-solità i Plegamans - Tel.: 93 8	64 80 56 - Fax: 93 864 92 59 - v	web: http://palauplegamans.cat - a/e: palau@palauplegamans.net